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19.8.2024 

Hyvät turvallisempaa tulevaisuutta toivovat lapset 

Kiitos, että käytitte paljon aikaa turvallisuuden pohtimiseen ja tuikitärkeän kirjeen 

kirjoittamiseen. Jotta asiat muuttuisivat paremmiksi, lasten ajatuksista täytyy kertoa 

aikuisille ja vaatia, että he korjaavat ongelmat. 

Kaksi vuotta sitten meidän toimistomme kiersi ympäri Suomea kuuntelemassa, mitä lapset 

ajattelevat turvallisuudesta ja mitä he pelkäävät. Kysyimme tätä asiaa myös puhelimessa yli 

neljältäsadalta esikouluikäiseltä lapselta. Kuulimme hyvin samanlaisia asioita. Siksi 

kirjeenne on niin tärkeä: se osoittaa, että samanlaiset asiat lohduttavat ja pelottavat todella 

isoa joukkoa lapsia. Tutkimuksessa tällaisesta yhteisestä tuloksesta oltaisiin todella ylpeitä: 

te ja me olemme yhdessä tuottaneet tietoa, joka on todistetusti totta. Siksi tähän 

kirjeeseenne täytyy suhtautua vakavasti ja huolehtia, että se myös luetaan. Tässä tehtävässä 

olette onnistuneet. 

Minun tehtäväni on varmistaa, että lasten oikeuksia kunnioitetaan Suomessa. Tapaan lapsia 

ja nuoria ja kysyn heiltä, toteutuvatko heidän oikeutensa. Kerään tätä tietoa myös 

tutkimuksista, asiantuntijoilta ja kansalaisilta. Kun havaitsen ongelmia, tehtäväni on 

vaikuttaa ihmisiin, jotka Suomessa päättävät lasten asioista esimerkiksi eduskunnassa ja 

ministeriöissä. Kirjoitan näille ihmisille lausuntoja ja kirjeitä, tapaan heitä ja pidän heille 

esitelmiä lasten asioista. Kirjoitamme myös kirjoja ja esiinnyn usein sanomalehdissä, 

televisiossa ja radiossa kertomassa, miten lapsia voidaan auttaa. Suomen lisäksi teen töitä 

ulkomaisten lapsiasiavaltuutettujen kanssa. Tänä syksynä heitä tulee Suomeen 

kymmenittäin. 

Lupaan vaikuttamistyössäni kertoa teidän ajatuksistanne ja kokemuksistanne sekä 

toiveestanne, että tulevaisuus olisi turvallinen kaikille lapsille. Huolehdin siitä, että tämä 

viesti kulkeutuu mahdollisimman monelle. Toivon, että sillä on vaikutusta myös siihen, 

millaisia päätöksiä Suomessa tehdään. Omassa elämässäni lupaan pitää huolta siitä, että 

pieni lapsenlapseni Ada voisi elää turvassa.  

Kiitos vielä kerran tärkeästä kirjeestä ja kaikkea hyvää turvalliseen syksyyn! 

Ystävällisin terveisin 

 

Elina  

Lapsiasiavaltuutettu 
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